Ostseebad Wustrow Der Bürgermeister

BEKANNTMACHUNG

SATZUNG über Zuwendungen und Entschädigungen für ehrenamtliche Funktionsträger der Freiwilligen Feuerwehr Wustrow

- Entschädigungssatzung FF -

Die Gemeindevertretung Ostseebad Wustrow hat in ihrer Sitzung am 23.05.2024 den Beschluss über die SATZUNG über Zuwendungen und Entschädigungen für ehrenamtliche Funktionsträger der Freiwilligen Feuerwehr Wustrow - Entschädigungssatzung FF - gefasst.

Die SATZUNG über Zuwendungen und Entschädigungen für ehrenamtliche Funktionsträger der Freiwilligen Feuerwehr Wustrow - Entschädigungssatzung FF - wird hiermit bekannt gemacht.

Siegel

Siegel

Siege

Die ausgefertigte Satzung befindet sich in der Anlage dieser Bekanntmachung.

Ostseebad Wustrow, 01.02.2025

Olaf Müller Bürgermeister

Verfahrensvermerk:

	Datum	Namenszeichen
ausgehändigt am:	07.02.2025	19 m
abzunehmen am:	21.02.2025	2.45
abgenommen ab:		
veröffentlicht im Internet:	07.02.2025	19:45

auf der Internetseite der Gemeinde Ostseebad Wustrow unter www.wustrow.darss-fischland.de